
Zarządzenie nr 85 / 2021 

Burmistrza Miasta Chełmna 
 

 

z dnia 8 lipca 2021 r.              

 

w sprawie oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Miasta Chełmna. 
 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 

z późniejszymi zmianami) zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Na podstawie Uchwały Nr XXXVIII/275/2021 Rady Miasta Chełmna z dnia  

28 czerwca 2021 roku oddać w dzierżawę na okres do 10 lat w drodze bezprzetargowej 

nieruchomość będącą w posiadaniu Gminy Miasta Chełmna: 

Nieruchomości gruntowej ujętej w ewidencji gruntów i budynków, jako działka 

nr 420/7, obręb ewidencyjny nr 3, o powierzchni 0,0260 ha, położonej przy 

ul. Ignacego Danielewskiego w Chełmnie zapisanej w Księdze Wieczystej 

NR TO1C/00015189/0. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

w Chełmnie.  
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

 


